

ZK Holistisk Hälsa AB

556891-1589

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zenita Eija Maria Kristiansson, Styrelseledamot

2024-09-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolagets hade en ny Bod under under November -December som delvis ökade omsättningen även ordinarie omsättning ökade 2021. Bolaget har lagt till med verksamhet inom Hälsa, företaget ska arbeta med Helhets hälsa, den verksamheten har inte kommit igång under året men beräknas vara igång under 2023.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	870 944	871 335	745 767	3
Resultat efter finansiella poster	245 789	270 465	251 906	-66 683
Soliditet (%)	61	56	35	7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	70 061	161 064	281 125
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		161 064	-161 064	0
Erhållna aktieägartillskott		120 000		120 000
Årets resultat			194 887	194 887
Vid årets utgång	50 000	231 125	194 887	476 012

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	231 125
Årets resultat	194 887
Summa	426 012

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	120 000
Balanseras i ny räkning	306 012
Summa	426 012

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		870 944	871 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		870 944	871 335
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-202 752	-228 261
Övriga externa kostnader		-297 360	-348 953
Personalkostnader	2	-125 043	-23 656
Summa rörelsekostnader		-625 155	-600 870
Rörelseresultat		245 789	270 465
Resultat efter finansiella poster		245 789	270 465
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-67 616
Summa bokslutsdispositioner		0	-67 616
Resultat före skatt		245 789	202 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 902	-41 785
Årets resultat		194 887	161 064

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		48 091	48 091
Summa varulager m.m.		48 091	48 091
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 245	17 245
Övriga fordringar		138 642	43 449
Summa kortfristiga fordringar		155 887	60 694
Kassa och bank			
Kassa och bank		662 963	491 595
Summa kassa och bank		662 963	491 595
Summa omsättningstillgångar		866 941	600 380
Summa tillgångar		866 941	600 380

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 200)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		231 125	70 061
Årets resultat		194 887	161 064
Summa fritt eget kapital		426 012	231 125
Summa eget kapital		476 012	281 125
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		67 616	67 616
Summa obeskattade reserver		67 616	67 616
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		57 744	57 744
Summa långfristiga skulder		57 744	57 744
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		92 687	41 785
Övriga skulder		172 882	152 110
Summa kortfristiga skulder		265 569	193 895
Summa eget kapital och skulder		866 941	600 380

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för ZK Holistisk Hälsa AB, 556891-1589
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
stockholm 20230603

Zenita Eija Maria Kristiansson
Zenita Eija Maria Kristiansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-09-03